(SÊS>^
'W-
unIccHf

room iSTAOO OO MUUIuUMMAO
f>llfiFCITU«tA MUNKIf^M. M PASTOS SCMIS MA

CNIV; 0«-a7T.tr»/0001-7S
MUMiCÍlHO MEM8AO OO TÍBSITÓHiO DA CtDMTAMtA CXlUtAOO SUt MAAAWHefTSÍ

TERMO DE ADIUÜICACÃO

Rlü*; rOMADA DE PREÇOS 002/2022.

OBlf ‘.T(0: Seleçào e Coatxataçào de empresa para prestação de serviços de f vkbíitaçâo de Projetos de
Obras e Serv iços de Engenharia, para atender as
-'MA).

VMPARC) LECíAL; Í.eí rf 8.666/93 e suas alterações postenores.

necessidade da Administração Pública de i^astos Bons

\ Sectetam Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando o teor

do relatório e do Parecer Çonclusivo da (Comissão Permanente de licitação desta Prefeitura referente à

rOMADA Di; PRJtÇOS NW2/2022 acima citada e considerando ainda, a inexisfcncia de v^ualquer

recurso pendente ao tefendo processo,

KlíÂQLXLi

.\DjLTDICAR o objeto deste certame para a empresa:

IDlíAl. CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, msenta no CNPf: 13.480.7Í15/0U0) 03, locabzada íia
RUA SAO SEBASTIÃO NMO, VÍIÃ ZÉ HENRIQUE, CIDADE DE BURITI BRA\ () MA, CEP
6S.68S4K)0, ITnail: construtomdtal.bbí^^lgtmAlcom,. VEM(^EDOEf^ da 10MAD \ DE PRI>(.X)S n*"
(Kí2/ 2i)22, Seleção e Contratação de empresa para prestação de seniços de Elaboração de Projetos de
' >bras e Serviços de Engenharia, para atender as necessidade da Administração Pública de Pastos Bons
(M \). pelo \'ALOR GLOB AL de R|1301M)00 (treze mil reais) mensal, pelo período dc 11 (onze) meses,
roíahzando o valor global de R|143.1XM),(K) (cento c quarenta e três mil reais).

E propôs submeter este resultado à Adjudicação e Homologação pela Secretáno Municipal de
Administração.

Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os

1, alínea do E^statuto das licitações e Contratos Adirunistrarivos.

efeitos do dtsposto oo art 109, inciso

PASTOS BONS-MA, 11 de abnl de 2022.

Assinado de forma digital por PAULO
EMÍLIO ALVES RIB£IRO:26966255300

Dados; 2022.04.11 15:39:16-03'00’

Paulo Emilio Alves Ribeirc»

Secretário Municipal de Administração

PAULO EMILIO ALVES

RIBEIRO:26966255300

Pubbtado cm 11.04,21)22 aíttaçâo no vcstíbulo da Prctcimra Munid|>al dc ASlXiS H< >NS(M \í, cm i<>cai dc amplo c facii
accH.«> aa público

Av Domíngoa Sertôo, 100 • Sôo do»é. CEP: 85.87(W)00 • Paste» Bons - MA • Email; prefeitura paatosbons^hotmaií.com